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Mengingat :

1- UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi
2, Undang-undang Guru dan Dos€n No- 14 Tahun 2015
3. PPNo- 60 Tahrrl| 1999 t€ntang P€ndidikan Tinggi
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BERITA ACARA UAS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : FKH305 - MARKETING PUBLIC RELATIONS
Kelas : E
Tanggal/Waktu : 18-Jan-2022 / .12:00 - 13:30
Dosen : 7070 - H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.
Keterangan : UAS ONLINE GANJIL 2021/2022
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201641081 RADEA KHARIS SANJAYA 0

2 201641313 FATHUR AULIA RAHMAN 60

3 201941009 ALZURA CHERRY LARASATI 70

4 201941011 MUHAMMAD DIMAS BAYU PRABU ARIF 65

5 201941017 SALILAH ZAHIRA RAMADHANI 80

6 201941020 DIMAS PRIO SULISTYONO 50

7 201941022 MUHAMMAD ARSA FADHILA REZA 70

8 201941068 NOVI SUCIATI 80

9 201941078 MUHAMMAD NANDA MULTAZAM 70

10 201941093 ARINDA PRAMUDITA 70

11 201941100 MUHAMMAD PAOLO ALDONOVA 80

12 201941101 ANTIK DALU SHINTA 80

13 201941102 DITYO HARHAFIZH MARLIE 40

14 201941104 LUTHFI ADAM BAGJA 75

15 201941106 LAURA NAOMI ELIZABETH LUMELLE 50

16 201941108 ANANDA THARISSA SALSABILA 85

17 201941110 ACHMAD RAFLY 70

18 201941118 THARISA SAFA NUBILA 70

19 201941122 SAYID MAKARIM ARBEN 80

20 201941123 MUHAMMAD FARIZARDI ATRA BARONA 55

21 201941124 NOGI IPKIANA 65

22 201941127 MUHAMMAD ALTHOF 70

23 201941132 MUHAMMAD FARHAN FADILAH MUKLIS 60

24 201941134 NAZLA FAUZIA ALBAAR 80

25 201941135 KIKI ROHAYA LEWIS 0

26 201941137 RAFAEL MUHAMMAD 65

27 201941142 SHAFANISSA SALSABILA PUTRI 60

28 201941150 FINA ANGGRAENI 80

29 201941155 AFIFAH PUTRI ANJANI 80

30 201941156 RANIA NABILA 85

31 201941164 ANNISA NURUL SHANTY 80

32 201941172 IRMA DIAH SAPUTRI 70

33 201941174 HANINDA NAFISA SEKAR PUTRI 55

34 201941177 MUHAMMAD HARYA DWI PUTRA 75

35 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH 80



36 201941192 NAURA AZZAHRA KAMILA 80

37 201941195 MUHAMMAD FAHIR 75

38 201941199 FADEL FADHLURRAHMAN 75

39 201941200 IRENNE YUDYA HAGAINA TARIGAN 75

40 201941202 RAFLY NAYA PRATAMA 70

41 201941207 ANNISA RAMADHANTI RIOVALDO 65

42 201941211 RINALDY 65

43 201941212 WILLYOSSA PUTRA RAMADHAN 85

44 201941221 AHMAD KAHFI FAHREZA 80

45 201941224 RAYHAN SULTAN FARIZ 60

46 201941254 MUHAMMAD FIKRI ALBAB 75
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BERITA ACARA UTS
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

Mata Kuliah : FKH305 - MARKETING PUBLIC RELATIONS
Kelas : E
Tanggal/Waktu : 16-Nov-2021 / .12:00 - 13:30
Dosen : 7070 - H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.
Keterangan : UTS ONLINE GANJIL 2021/2022
Rangkuman :

# NPM Nama Mahasiswa Nilai

1 201641081 RADEA KHARIS SANJAYA 0

2 201641313 FATHUR AULIA RAHMAN 70

3 201941009 ALZURA CHERRY LARASATI 80

4 201941011 MUHAMMAD DIMAS BAYU PRABU ARIF 75

5 201941017 SALILAH ZAHIRA RAMADHANI 75

6 201941020 DIMAS PRIO SULISTYONO 80

7 201941022 MUHAMMAD ARSA FADHILA REZA 75

8 201941068 NOVI SUCIATI 80

9 201941078 MUHAMMAD NANDA MULTAZAM 75

10 201941093 ARINDA PRAMUDITA 75

11 201941100 MUHAMMAD PAOLO ALDONOVA 80

12 201941101 ANTIK DALU SHINTA 70

13 201941102 DITYO HARHAFIZH MARLIE 70

14 201941104 LUTHFI ADAM BAGJA 70

15 201941106 LAURA NAOMI ELIZABETH LUMELLE 70

16 201941108 ANANDA THARISSA SALSABILA 70

17 201941110 ACHMAD RAFLY 80

18 201941118 THARISA SAFA NUBILA 75

19 201941122 SAYID MAKARIM ARBEN 50

20 201941123 MUHAMMAD FARIZARDI ATRA BARONA 70

21 201941124 NOGI IPKIANA 80

22 201941127 MUHAMMAD ALTHOF 80

23 201941132 MUHAMMAD FARHAN FADILAH MUKLIS 80

24 201941134 NAZLA FAUZIA ALBAAR 75

25 201941135 KIKI ROHAYA LEWIS 0

26 201941137 RAFAEL MUHAMMAD 80

27 201941142 SHAFANISSA SALSABILA PUTRI 75

28 201941150 FINA ANGGRAENI 75

29 201941155 AFIFAH PUTRI ANJANI 75

30 201941156 RANIA NABILA 80

31 201941164 ANNISA NURUL SHANTY 80

32 201941172 IRMA DIAH SAPUTRI 75

33 201941174 HANINDA NAFISA SEKAR PUTRI 75

34 201941177 MUHAMMAD HARYA DWI PUTRA 80

35 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH 75



36 201941192 NAURA AZZAHRA KAMILA 80

37 201941195 MUHAMMAD FAHIR 80

38 201941199 FADEL FADHLURRAHMAN 80

39 201941200 IRENNE YUDYA HAGAINA TARIGAN 80

40 201941202 RAFLY NAYA PRATAMA 70

41 201941207 ANNISA RAMADHANTI RIOVALDO 75

42 201941211 RINALDY 80

43 201941212 WILLYOSSA PUTRA RAMADHAN 80

44 201941221 AHMAD KAHFI FAHREZA 80

45 201941224 RAYHAN SULTAN FARIZ 80

46 201941254 MUHAMMAD FIKRI ALBAB 80
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Pertemuan Tanggal Pokok Bahasan Materi 
Paraf 
Dosen 

Paraf 
Mahasiswa 

Keterangan 

1 
 

21/9/21 Kontrak Perkuliahan dan 
orientasi 

- SAP 
- Penjelasan scope mata kuliah Markerting 

dan PR  

  

2 
 

28/9/21 Marketing PR - Definisi dan penjelasan MPR 
- Fokus dan perbedaan MPR dengan 

Marketing and Promotion  

  

3 
 

5/10/21 Strategi MPR - Analisis situasi 
- Perencanaan MPR 
- Ekseskusi program dan Evaluasi  

  

4 
 

12/10/21 Case Study Kasus : Strategi MPR perusahaan existing, 
(Perusahaan Travel) 

 

  

5 
 

19/10/21 Case study Kasus : Strategi MPR perusahaan baru (Coffee 
shop) 

 

  

6 
 

26/10/21 Diskusi kelompok dan 
penugasan 

- Pembentukan kelompok tugas 
- Penjelasan dan pemberian tugas 

kelompok  

  

7 
 

2/11/21 Review matei sebelum 
UTS 

 

 

  

8 
 

 UTS     

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022 

MATA KULIAH : Marketing PR    RUANG : 

DOSEN : Muhammad Saifulloh    WAKTU : 

KELAS : E 

 
 

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI 
UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA) 



 

 

Pertemuan Tanggal Pokok Bahasan Materi 
Paraf 
Dosen 

Paraf 
Mahasiswa 

Keterangan 

9 
 

30/11/21 Media Marketing PR - Digital MPR 
- Pengelolaan social Media untuk aktivitas 

MPR  

  

10 
 

7/12/21 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

11 
 

14/12/21 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

12 
 

21/12/21 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

13 
 

28/12/22 Presentasi dan diskusi 
kelompok 

- Presentasi Kelompok 1 
- Presentasi kelompok 2 

 

  

14 
 

4/1/22 Evaluasi Kegiatan 
Marketing PR 

- Metode evaluasi 
- Insight sebagai ukuran evaluasi digital 

MPR  

  

15 
 

11/1/22 Review Materi dan 
penjelasan UAS 

 

 

  

16 
 

 UAS     

J a k a r t a, 11 Januari 2022 

 



HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : E
MATA KULIAH : FKH305 - MARKETING PUBLIC RELATIONS
Dosen 1 : H. M. SYAEFULLAH, S.Sos.,M.Si.

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201641081 RADEA KHARIS SANJAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 0 30 1 0 40 0.00 K
2 201641313 FATHUR AULIA RAHMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 30 0 0 0 1 70 30 1 60 40 66.00 B-
3 201941009 ALZURA CHERRY LARASATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 70 40 76.00 B+
4 201941011 MUHAMMAD DIMAS BAYU PRABU ARIF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 65 40 71.00 B
5 201941017 SALILAH ZAHIRA RAMADHANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 80 40 77.00 B+
6 201941020 DIMAS PRIO SULISTYONO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 50 40 68.00 B-
7 201941022 MUHAMMAD ARSA FADHILA REZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B
8 201941068 NOVI SUCIATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 80.00 A-
9 201941078 MUHAMMAD NANDA MULTAZAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B

10 201941093 ARINDA PRAMUDITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B
11 201941100 MUHAMMAD PAOLO ALDONOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 80.00 A-
12 201941101 ANTIK DALU SHINTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 30 0 0 0 1 70 30 1 80 40 74.00 B
13 201941102 DITYO HARHAFIZH MARLIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 70 30 1 40 40 37.00 E
14 201941104 LUTHFI ADAM BAGJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 70 30 1 75 40 73.50 B
15 201941106 LAURA NAOMI ELIZABETH LUMELLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 30 0 0 0 1 70 30 1 50 40 59.00 C
16 201941108 ANANDA THARISSA SALSABILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 70 30 1 85 40 77.50 B+
17 201941110 ACHMAD RAFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 70 40 76.00 B+
18 201941118 THARISA SAFA NUBILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B
19 201941122 SAYID MAKARIM ARBEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 50 30 1 80 40 69.50 B-
20 201941123 MUHAMMAD FARIZARDI ATRA BARONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 30 0 0 0 1 70 30 1 55 40 64.00 C+
21 201941124 NOGI IPKIANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 65 40 74.00 B
22 201941127 MUHAMMAD ALTHOF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 70 40 76.00 B+
23 201941132 MUHAMMAD FARHAN FADILAH MUKLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 60 40 72.00 B
24 201941134 NAZLA FAUZIA ALBAAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 80 40 77.00 B+
25 201941135 KIKI ROHAYA LEWIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 0 0 0 1 0 30 1 0 40 0.00 K
26 201941137 RAFAEL MUHAMMAD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 65 40 74.00 B
27 201941142 SHAFANISSA SALSABILA PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 60 40 69.00 B-
28 201941150 FINA ANGGRAENI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 80 40 77.00 B+
29 201941155 AFIFAH PUTRI ANJANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 80 40 77.00 B+
30 201941156 RANIA NABILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 85 40 82.00 A-
31 201941164 ANNISA NURUL SHANTY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 85 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 81.50 A-
32 201941172 IRMA DIAH SAPUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 70 40 73.00 B



33 201941174 HANINDA NAFISA SEKAR PUTRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 55 40 67.00 B-
34 201941177 MUHAMMAD HARYA DWI PUTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+
35 201941185 NUR WULAN ABIYAH KUSUMAH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 80 40 77.00 B+
36 201941192 NAURA AZZAHRA KAMILA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 80.00 A-
37 201941195 MUHAMMAD FAHIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+
38 201941199 FADEL FADHLURRAHMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+
39 201941200 IRENNE YUDYA HAGAINA TARIGAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+
40 201941202 RAFLY NAYA PRATAMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 70 30 0 0 0 1 70 30 1 70 40 70.00 B
41 201941207 ANNISA RAMADHANTI RIOVALDO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 30 0 0 0 1 75 30 1 65 40 71.00 B
42 201941211 RINALDY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 65 40 74.00 B
43 201941212 WILLYOSSA PUTRA RAMADHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 85 40 82.00 A-
44 201941221 AHMAD KAHFI FAHREZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 80 40 80.00 A-
45 201941224 RAYHAN SULTAN FARIZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 60 40 72.00 B
46 201941254 MUHAMMAD FIKRI ALBAB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 30 0 0 0 1 80 30 1 75 40 78.00 B+

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 7 15.22 %
B+ 14 30.43 %
B 15 32.61 %
B- 5 10.87 %
C+ 1 2.17 %
C 1 2.17 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 2 4.35 %
TL 0 0.00 %
E 1 2.17 %

TOTAL 46 100 %
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